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YLEISTÄ 

Suomen Griffonyhdistys ry:n virallinen rekisteröintipäivä on 3.8.1970 ja vuosi 2025 oli sen 56. 
toimintavuosi. Yhdistyksen toiminta vastasi pääosin vuodelle 2025 laadittua toimintasuunnitelmaa. 
Toiminta oli pääsääntöisesti vastaavanlaista kuin aiempinakin vuosina. Tarpeen mukaan hallitus oli 
yhteydessä Suomen Kääpiökoirayhdistykseen (SKKY) ja Suomen Kennelliittoon (SKL). 

Griffoneiden PEVISA-ohjelma oli voimassa toista vuotta ja sille myönnettiin jatkoa ajalle 
1.1.2026-31.12.2027.   

Yhdistys järjesti vuoden aikana erilaisia tapahtumia. Tammikuussa järjestettiin lonkkanivelten 
terveyttä koskeva luento Teamsilla. Luennoitsija oli pieneläinsairauksien erikoiseläinlääkäri Anu 
Lappalainen. Maaliskuussa järjestettiin Griffonin turkinhoitoa ja perustrimmausta koskeva kurssi 
Helsingissä, jossa trimmaaja Jenni Pikkarainen esitteli trimmauksen perusteet. Lisäksi 
maaliskuussa järjestettiin Teams-luento Tuoteselosteiden ABC, jossa koiran ravintoterapeutti Sari 
Semi kertoi koiran ruokinnan perusteista ja valmisruokien tuoteselosteista. Lokakuussa järjestettiin 
kävelytesti Tampereella Eläinklinikka Hakametsässä. Eläinlääkärinä Sara Knuutila. Marraskuussa 
järjestettiin webinaari Palkkaus koulutuksen kulmakivenä, jossa arkitottelevaisuuskoulutusohjaaja 
Kirsi Koivunen kertoi koiran kouluttamisen perusteista sekä antoi vinkkejä arjen taitoihin ja 
harrastajille uusia näkökulmia yhteistyön kehittämiseen koiran kanssa toimittaessa.  

ROTUA HARRASTAVAN YHDISTYKSEN OHJESÄÄNTÖ 

Rotua harrastava yhdistys ohjaa ja valvoo oman rotujärjestönsä, SKKY:n, kanssa harrastamiensa 
rotujen jalostusta ja rotuharrastuksen kaikenpuolista kehittämistä sääntöjensä mukaisesti niillä 
valtuuksilla, jotka sille antaa SKL:n hallitus. 

YLEISET TEHTÄVÄT 

Rotua harrastava yhdistys harjoittaa valistustoimintaa ja antaa tietoja edustamistaan roduista sekä 
työskentelee tehokkaasti kerätäkseen rodun harrastajat jäsenikseen ja pitää heihin kiinteää 
yhteyttä lähentääkseen heitä toisiinsa ja syventääkseen heidän kenneltietouttaan. 

HALLITUS JA HALLITUKSEN KOKOUKSET 

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden aikana kaikkiaan (6) kertaa; 9.1.2025, 8.5.2025, 26.6.2025, 
28.8.2025, 8.10.2025 ja 12.11.2025. 

Hallituksen kokoonpano v. 2025: 

Puheenjohtaja Tuula Seurujärvi 

Varapuheenjohtaja Suvi Palttala 

Sihteeri Riikka Vanhamäki 

Rahastonhoitaja Nina Kumpulainen 



Jäsensihteeri Jenni Pikkarainen 

Varsinainen jäsen Ina Vihervä 

Varsinainen jäsen Erika Ripatti 

Varajäsen Riikka Vanhamäki 

Varajäsen Amanda Kiviranta 

Kirjanpitäjä Kati Mäkinen, Finadan Oy 

 

JÄSENISTÖ 

Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2025 oli 87 kpl, joista varsinaisia jäseniä 65 kpl, ainaisjäseniä 13 
kpl, kunniajäseniä 4 kpl, nuorisojäseniä 0 kpl, pentuejäseniä 2 kpl, perhejäseniä 3 kpl ja ulkomaisia 
jäseniä 0 kpl. Hallitus hyväksyi toimikautenaan 8 uutta jäsentä. 

JÄSENMAKSUT 

Jäsenmaksut vuonna 2025 olivat: varsinainen jäsen 20 euroa, perhejäsen 10 euroa, nuorisojäsen 
(alle 18 v) 10 euroa sekä pentuejäsen (SGY:n jäsenkasvattajille) 10 euroa.  

YHDISTYKSEN KOKOUKSET 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 30.3.2025 Tampereella ABC Lahdesjärven 
kokoustiloissa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset vuosikokousasiat. 

YHDISTYKSEN TAPAHTUMAT 

Erikoisnäyttely 

Yhdistyksen erikoisnäyttely järjestettiin 3.8.2025 Suomen Kääpiökoirat Ry:n erikoisnäyttelyn 
yhteydessä. Tuomarina toimi Jens Karlsson Ruotsista. Tuomarille esitettiin koiria seuraavasti:  

Petit brabancon 7 kpl, Griffon Bruxellois 9 kpl, ja Griffon belge 5 kpl. 

Yhdistyksen www. ja Facebook sivut 

Internetsivustot toimivat osoitteessa https://griffonyhdistys.net. Yhdistyksen nettisivujen 
päivittämisestä vastasi Suvi Palttala. Sivuilla tarjottiin ajankohtaista tietoa griffon-roduista ja 
yhdistyksestä. Yhdistyksen Facebook-sivuista vastasivat Nina Kumpulainen, Jenni Pikkarainen ja 
Suvi Palttala.  

TOIMIKUNNAT JA MUU TOIMINTA 

Erikoisnäyttelyn toimikunnassa olivat Ina Vihervä, Jenni Pikkarainen ja Amanda Kiviranta.  

Julkaisuvastaavana toimi Suvi Palttala (www-sivut) ja Jenni Pikkarainen (sosiaalinen media ja 
jäsenkirje).  

Yhdistyksen nimenkirjoitusoikeus oli kuten aiemminkin eli puheenjohtajalla yksinään ja 
rahastonhoitajalla yhdessä hallituksen jäsenen kanssa. Tilinkäyttöoikeudet oli myönnetty Suvi 
Palttalalle ja Nina Kumpulaiselle.  

 



JALOSTUSTOIMIKUNTA 

Jalostustoimikuntaan kuuluivat Suvi Palttala (pj), Erika Ripatti, Ina Vihervä ja Riikka Vanhamäki.  

Vuonna 2025 rekisteröitiin yhteensä 96 griffonia, joista 91 oli pentuja ja 5 tuonteja.  

Jakauma rotumuunnoksittain oli seuraava: 

Griffon belge 10 pentua + 2 tuontia 

Griffon bruxellois 25 pentua + 2 tuontia 

Petit brabancon 56 pentua + 1 tuonti 

TARVIKEMYYNTI 

Tarvikemyyntiä ei ollut vuonna 2025. 

TALOUDELLINEN TILANNE 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne esitetään erikseen tilinpäätöksenä ja toiminnantarkastajan 
lausuntona. 
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